ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021 № 80

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача ордеров на производство земляных работ»

В целях приведения административного регламента «Выдача ордеров

на производство земляных работ» (далее – Административный регламент) в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент следующие изменения и

дополнения:

1.1. Пункт 2.7.2 Раздела 2 Административного регламента изложить в

новой редакции:

«2.7.2. Документы, необходимые для предоставления муниципальной

услуги.

Для получения ордера заинтересованное лицо подает заявление в

администрацию Розовского сельского поселения.

К заявлению прилагаются:

- график производства работ;

- схема организации уличного движения транспорта и пешеходов на

период

проведения работ;

- схема места производства работ, площадь разрытия;

- документы, гарантирующие восстановление разрушенных объектов

благоустройства территории в согласованные сроки.».

1.2. В Приложении № 1 к Административному регламенту слова «В.А.

Репину» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                        К.В. Калиниченко